(77) Eudociæ Junioris mortem tangit auctor  
vitæ Euthymii apud Surium 20 Januarii.

(78) Leonem Juniorem a seniore decimum sextum  
imperii annum numerante, coronatum scribit Jor-  
nandes, *De temp. ac regn. successionē*; ultimum ta-  
men ejus vitæ existimat.

(79) Errantis Procopii vestigia nuper animad-  
versa secutus auctor, alia hæc ex Evagrii lib. II,  
cap. 16 deprompta subjicit.

aituti mille trecentos et tres annos, duos ipse solus in Italiae imperio princeps summus obtinuit. Illud porro observandum, quod Occidentis imperium a Romulo initium habens, tanto post tempore altero in Romulo desierit. Ceterum Odoacer Gothus quidem genere, Italico tamen solo educatus, vi barbarica imperio sibi subdito, **103** et regis nomine sibi assumpto, Romanaque republica secundum patrias leges suas instituta, ad decem annos tenuit imperium. Habitavit autem Ravennae, quae urbs est Italiae, opulenta admodum et elegans, ad mare sita.

A. C. 466. — Hoc anno ex nubibus ardere visis decidit pulvis, adeo ut ignem deplurimum stitfare cuncti arbitrarentur. Supplicationibus igitur et processionibus intenti contremiscebant. Ad palmae vero altitudinem in tectis depositus est. Ceterum ignem verum existisse et posthac extinctum Deique benignitate in pulverem versum cuncti assecebant.

Hoc anno Leo imperator morbo correptus Byzantii vita decessit, Leone Zenonis et Areadnae filio, quem ante designaverat, imperatore relicto, mense Januario, indictione duodecima, qui deinde Februario Zenonem patrem in Circi sella, Verinae et Areadnae opem ad hoc ferentibus, imperii corona redimivit. Solos autem menses decem cum proprio patre Zenone Leo junior imperium associatus, agra valetudine vexatus exstinguitur: tum Zeno septemdecim annos et duos menses, connumeratis etiam viginti mensibus Basilisci tyrannidi affectis, solus imperat. Improbae porro administrationis specimen Zenone sub ipsis imperii primordiis exhibente,

#### VARIAE LECTIONES.

<sup>80</sup> τῆς ἐν Ἰταλίᾳ βασιλείας A, ἐν Ἰταλίᾳ βασιλείᾳ vulg. <sup>81</sup> τοσοῦτους A, τοῦτους vulg. <sup>82</sup> τὸ γένος A, τοῦ γένους vulg. <sup>83</sup> χειρωσαμένου A a, χειρωσάμενος vulg. <sup>84</sup> δὲ τοῦ β. A e. <sup>85</sup> κατὰ τὸν πάτριον νόμον A, κατὰ τὸν πατρίων νόμον e, κατὰ τὴν τῶν πατρίων νόμων vulg. <sup>86</sup> εὐδαίμονα οὖσαν A a, εὐδαιμονοῦσαν e, εὐδαιμονοῦσαν οὖσαν f, εὐδαίμονα χώραν vulg. <sup>87</sup> μὲν Σαρακηνοὶ A, μὲν οἱ Σαρ. vulg.

#### JAC. GOARI NOTAE.

(80) Paulus Diac., Evagrii et Theopanis cum imitati correcturus errorem, anno ab Urbe condita 1226 Augustulum a patre Oreste imperatorem renuntiatum testatur: ac deinceps novus imperator creatus scribens, ab Urbe condita annos haud amplius observat: quod in Augustulo imperium Romanum desiisse sentiat. Jornandes, *De rebus Get.* a conditu Urbis ad Augusti imperium annos 709, ab Augusto ad Augustuli decessum 523 numerat; summa 1234 annorum.